Cuentas de pérdidas y ganancias 2022

Convenios
Ayuntamiento

Cuota socios
Afno 2022

Total Ingresos

Gastos personal (néminas +ss. +imp )
Cuota Confavc

Gastos financieros

Seguros local + RC

Gastos explotacion

Gastos actividades

Dominio y hosting web

Asesoria

Teléfono
Impresora-escaner, monitor y cafetera

Total Gastos

13.000,00 €

1.080,00 €

14.080,00 €

6.215,52
404,80 €
112,17 €
978,63 €
1.088,14 €
3.028,21€
151,25 €
608,65 €
479,88 €
602,31 €

13.669,56 €



Resultado del ejercicio



